ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 076/2016 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS,

RESOLVE:I – AUTORIZAR A PUBLICAÇÃO DE LICENÇA ESPECIAL  E LICENÇA DE INTERESSE PARTICULAR DOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS.

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	LICENÇA ESPECIAL

	MARIA DO SOCORRO ALVES DO NASCIMENTO
	103.139-2A
	11.07.16 A 08.10.16 - 90D

 QUINQ 12.03.07 A 11.03.12

	LICENÇA INTERESSE PARTICULAR

	NOME
	MATRICULA
	PERÍODO

	LANO EMERSON MIRANDA MACEDO
	192.168-1A
	01.07.16 – Á CONTAR 2 ANOS

	JOSE CORREA LIMA NETO
	189.255-0B
	19.09.016 – Á CONTAR 2 ANOS

	ll – CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, EM MANAUS (AM) 30 DE NOVEMBRO DE 2016.

DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE